[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2016 года                                                                                       № 143
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи в деле обеспечения безопасности населения и территории от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности, личный вклад в осуществление деятельности, направленной на профилактику правонарушений и терроризма в городе Радужный, и в связи с празднованием 55-летия со дня рождения наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Курилкину Елену Константиновну – начальника управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и профилактике правонарушений.

2. За значительный вклад в организацию и совершенствование учебного и воспитательного процессов, формирование культурного, нравственного развития личности, многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие образования города Радужный наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Суханову Ольгу Владимировну – заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»:

- Ивину Ирину Васильевну – секретаря учебной части муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

3. За значительные успехи по обеспечению эффективной финансово-экономической деятельности учреждения и многолетний плодотворный труд наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Господареву Оксану Сергеевну – главного экономиста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

4. За высокий профессионализм, успехи в практической подготовке обучающихся, развитие их творческой активности и самостоятельности, многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие образования города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Буфан Марину Григорьевну – учителя изобразительного искусства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

- Нижегородова Александра Владимировича – заместителя директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

- Корнееву Елену Александровну – заместителя директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования Городского Дома детского творчества.
5. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв